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RESULTADOS FINAL DE EVALUACION DE EXPEDIENTES DEL PROCESO CAS N° 004-2026 UGEL HUACAYBAMBA

EVALUACION
APELLIDOS Y NOMBRES DNI ;EGIS‘I“:E?\I?E FORMACION 6 EXPERIENCIA | CALIFICACION OBSERVACION
ocu 0 PROFESIONAL CAPACITACION LABORAL
ROSADO NIETO JIMMY 76518655 6891437 10 18 12.1 40.1 PASA A ENTREVISTA
JARA VASQUEZ ADDERLY CARLOS 45475110 6897639 12 18 7.7 37.7 PASA A ENTREVISTA
LUQUILLAS PARRA JHAIR ANDRE 70976821 6898128 0 0 0 NO CUMPLE CON CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
VALDIVIA FALCON YESMY 72955654 6891437 0 0 0 NO CUMPLE CON CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
PALACIOS DUENA ELIZABETH ALONDRA 70995509 6897085 0 0 0 NO CUMPLE CON EL REQUISITO REQUERIDO DE ACUERDO A LAS BASES
SALINAS LOZADA ANGHELINA DE MILAGROS 7337747 6897440 0 0 0 NO CUMPLE DE ACUERDO A LAS BASES
LUCANO OBLITAS JORCELY ROSSINEY 76052283 6897017 0 0 0 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
GARCIA LLANOS JHUDITH LUCEMITH 74559768 6894645 0 0 0 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
BERNUY RAMIREZ KATRLYN ROSSANI 70604805 6897450 0 0 0 NO CUMPLE CON LAS BASES, NO PRESENTA LOS ANEXOS
LEON PARIA ROBERTO ERIGOY 71082370 6897408 0 0 0 NO CUMPLE CON EL REQUISITO REQUERIDO DE ACUERDO A LAS BASES
GUTARRA ROBLES JORGE RODRIGO 7183898 6897358 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO ESPECIFICO Y NO ADJUNTA ANEXOS
BLORES VILELA YESSICA MELANIE 72151365 6897308 0 0 0 NO CUMPLE CON REQUISITO ESPECIFICO Y NO ADJUNTA ANEXOS
TESORERIA Y BIENESTAR SOCIAL
APELLIDOS Y NOMBRES DNI REGISTRO DE FORMACION = EXPERIENCIA | CALIFICACION OBSERVACION
DOCUMENTO CAPACITACION
PROFESIONAL LABORAL
COCHACHIN TRINIDAD ELDER YOVER 75147759 6898097 12 18 18 48 PASA A ENTREVISTA
FLORES AQUINO PILAR ANDREA 70166340 6898330 16 18 12.3 46.3 PASA A ENTREVISTA
RIVADENEYRA ADRIANO LEONARDA PILAR 77903151 6897129 0 0 0 NO CUMPLE CON EL REQUISITO REQUERIDO DE ACUERDO A LAS BASES




